Ano 2024 - n. 270 Vitória, quarta-feira, 23 de outubro de 2024 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 382, DE 21/10/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, na forma da lei
Considerando a alteração da composição da Junta Eleitoral do Edital TRE-ES Nº 1034, ID (

) pelo Exmo. Sr. Juiz Eleitoral da 18ª Zona Eleitoral, mediante o Edital TRE-ES Nº 2308 ,1190064
ID ( ), publicado no Diário de Justiça Eletrônico, em 10 de outubro de 2024;1258451
Considerando que, conforme certidão expedida pela Secretaria Judiciária, ID ( ), não1265755
houve impugnação aos nomes indicados;
Considerando a aprovação do Edital TRE-ES Nº 2308, ID (1258451), pelos Membros do Tribunal
Regional Eleitoral do Espírito Santo, através da Resolução TRE-ES Nº 65/2024 ( ),1269717
publicada no Diário de Justiça Eletrônico, em 20 outubro de 2024;
RESOLVE confirmar, na forma abaixo, a nova composição da referida JUNTA ELEITORAL que
exerceu as suas atribuições, nas eleições de 06 de outubro de 2024, no endereço:
18ª Zona Eleitoral

LOCALIZAÇÃO (endereço da Junta) ZONA JUNTA

Cartório da 18ª Zona Eleitoral de Iúna/ES - Rua Deputado Joa¿o Rios, n. 372,
Centro, Iu¿na-ES, CEP. 29.390-000.

18ª
ZE

Única

JUIZ(A) PRESIDENTE

Dra. Graciela de Rezende Henriquez

Nº MEMBROS PROFISSÃO Nº TÍTULO DE ELEITOR UF

01 Hoover Gilson Cesar Contador 004477571406 ES

02 Keila Maria da Silva Servidora Pública Estadual 033886581406 ES

03 Hugo Henrique Lube da Silva Servidor Público Federal 025099341457 ES

04 Joyce Cezar de Melo Borel Advogada 036287421430 ES
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL do ESPÍRITO SANTO, VITÓRIA/ES, 21 DE OUTUBRO DE
2024.
DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE do TRE/ES

2ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL Nº 2349 - TRE-ES/02ª ZE
PROCLAMAÇÃO DOS ELEITOS - ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024
O Exmo. Sr. Dr. Roney Guerra, Presidente da Junta Eleitoral da 2ª Zona, no uso de suas
atribuições legais, e em razão do disposto no artigo 212 da Resolução TSE nº 23.736/2024,
Faz saber aos que o presente Edital virem e seu conhecimento possa interessar, especialmente
aos partidos políticos e coligações que, por meio deste Edital, PROCLAMA os eleitos aos cargos
de Prefeito, Vice-Prefeito e Vereador, no município de ATÍLIO VIVACQUA/ES nas Eleições de
2024, de acordo com o relatório "Resultado de Votação - Eleitos", emitido pelo Sistema de
Totalização, nesta Junta Eleitoral: